ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2023 года                        №79/420

г. Ессентуки

О согласовании дополнений и изменений в границы избирательных участков,

участков референдума на территории города Ессентуки

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки Некрасовой М.Ю. и рассмотрев обращение

администрации города Ессентуки от 08.08.2023 года №06/3130 «О

согласовании постановления администрации города Ессентуки «О внесении

изменений в постановление администрации города Ессентуки от 18 декабря

2012 года №2517 «Об утверждении границ избирательных участков единых

для всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки»,

руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать вносимые дополнения и изменения в приложение 1

«Список границ избирательных участков единых для всех выборов,

проводимых на территории города Ессентуки» постановления

администрации города Ессентуки  «О внесении изменений в постановление

администрации города Ессентуки  от 18 декабря 2012 года №2517 «Об

утверждении границ избирательных участков единых для всех выборов,

проводимых на территории города Ессентуки» согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в администрацию города

Ессентуки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

3

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 10.08.2023 г. №79/420

Дополнения и изменения в приложение 1 «Список границ избирательных

участков единых для всех выборов, проводимых на территории города
Ессентуки» постановления администрации города Ессентуки  «О внесении

изменений в постановление администрации города Ессентуки  от 18 декабря
2012 года №2517 «Об утверждении границ избирательных участков единых

для всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки»

1.1. Избирательный участок № 388:

Южный проезд (полностью);

1.2. Избирательный участок № 403:

ул. Солнечная (полностью), пер.Воскресный (полностью), пер.Гражданский

(полностью), пер.Декабрьский (полностью), ул. Генеральская (полностью),

ул.Кабардинская (полностью), ул. Дорожная (полностью);

1.3 Избирательный участок № 1301:

ул. Российской империи (полностью), ул. Генерал-фельдмаршала

Барятинского А.И. (полностью), ул. Широкая (полностью), ул. Короткая

(полностью), ул. Красная (полностью), ул. Труда (полностью), ул.

Сельсхозная (полностью), ул. Мирная (полностью), ул. Жемчужная

(полностью), ул. Имени Александра Невского (полностью).

	P42